第 101 回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 11 月 12 日（水）15：00～15：42

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１６人（１人欠席）

（学内委員１４人／１５人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 平成 28 年度入学者選抜に係る大学入試センター試験の利用科目案について

全学科において、学習指導要領の改訂に伴う大学入試センター試験科目の変更に係

る経過措置として、旧教育課程履修者の「数学」の選択科目に「工業数理基礎」を含

めることについて説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 教員の採用について

平成 27 年 4月 1日付けで行う教員の採用候補者について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 100 回教育研究評議会の審議要旨

(2)「経済社会の発展を牽引するグローバル人材育成支援」中間評価現地調査について

(3) 外部資金獲得活動等について

以  上